МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ«ЛЮБОСТАНСКАЯСРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО

РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     П Р И К А З

    от 23июня  2022 г.                                                                              №57

«О  выдаче  аттестатов  о среднем общем образовании обучающимся

11 класса»

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

05 октября 2020г. №546 г. «Об утверждении Порядка заполнения, учета и

выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их

дубликатов»; на основании результатов государственной итоговой

аттестации, решения педагогического совета школы( Протокол №7 от

21.06.2022г.)

                                             П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Выдать аттестаты о среднем общем образовании и приложения к ним

следующим  обучающимся    11 класса, завершившим обучение по

образовательным программам среднего общего образования и успешно

прошедшим государственную итоговую аттестацию:

1.Вытовтову  Даниилу  Геннадьевичу

2.Дементьеву Никите  Владимировичу

3.Ефремовой  Веронике  Викторовне

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: _____________/Булгаков С.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ«ЛЮБОСТАНСКАЯ

СРЕДНЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА»

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

    от    01   июля  2022 г.                                                                     № 60

«О выдаче аттестата  об основном общем образовании обучающейся  9

класса»

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

05 октября 2020г. №546 г. «Об утверждении Порядка заполнения, учета и

выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их

дубликатов»; на основании результатов государственной итоговой

аттестации, решения педагогического совета школы( Протокол № 8 от

28.06.2022г.)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Выдать аттестат об основном общем образовании и приложение  к нему

обучающейся 9 класса, завершившей обучение по образовательным

программам основного общего образования и успешно прошедшей

государственную итоговую аттестацию:

1.Макаровой  Алине  Дмитриевне

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: _____________/Булгаков С.В./

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ«ЛЮБОСТАНСКАЯСРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО

РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     П Р И К А З

    от 16 июня  2023 г.                                                                              №52

«О  выдаче  аттестата  о среднем общем образовании обучающемуся

11 класса»

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

05 октября 2020г. №546 г. «Об утверждении Порядка заполнения, учета и

выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их

дубликатов»; на основании результатов государственной итоговой

аттестации, решения педагогического совета школы( Протокол №7 от

16.06.2023г.)

                                             П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Выдать 16 июня 2023 года    аттестат о среднем общем образовании и

приложение к нему  следующему,  обучающемуся    11 класса, завершившего

обучение по образовательным программам среднего общего образования и

успешно прошедшего  государственную итоговую аттестацию:

1.Сибилёву Александру Николаевичу – 04634 000743843

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: _____________/Булгаков С.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ«ЛЮБОСТАНСКАЯ

СРЕДНЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА»

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

    от    16   июня  2023 г.                                                                     № 53

«О выдаче аттестатов  об основном общем образовании обучающимся  9

класса»

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

05 октября 2020г. №546 г. «Об утверждении Порядка заполнения, учета и

выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их

дубликатов»; на основании результатов государственной итоговой

аттестации, решения педагогического совета школы( Протокол № 7 от

16.06.2023г.)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Выдать 16 июня 2023 года  аттестаты об основном общем образовании и

приложения  к ним обучающимся  9 класса, завершившим обучение по

образовательным программам основного общего образования и успешно

прошедшим государственную итоговую аттестацию:

1. Ефремову Илье Вячеславовичу

2. Котову Кириллу Геннадьевичу

3. Пучковой Екатерине Александровне

4. Сибилёвой Анастасии  Николаевне

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ«ЛЮБОСТАНСКАЯ

СРЕДНЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА»

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

    от   3   июля  2023 г.                                                                     № 62

«О выдаче аттестата,  об основном общем образовании обучающейся  9

класса»

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

05 октября 2020г. №546 г. «Об утверждении Порядка заполнения, учета и

выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их

дубликатов»; на основании результатов государственной итоговой

аттестации, решения педагогического совета школы( Протокол № 8 от

03.07.2023г.)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Выдать   3 июля 2023 года  аттестат об основном общем образовании и

приложение к нему обучающейся  9 класса, завершившей обучение по

образовательным программам основного общего образования и успешно

прошедшей государственную итоговую аттестацию:

1. Разиньковой  Елизавете Алексеевне

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ«ЛЮБОСТАНСКАЯСРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО

РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     П Р И К А З

    от 27 мая 2024 г.                                                                              №42

«О  выдаче  аттестата  о среднем общем образовании обучающейся

11 класса»

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

05 октября 2020г. №546 г. «Об утверждении Порядка заполнения, учета и

выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их

дубликатов»; на основании результатов государственной итоговой

аттестации, решения педагогического совета школы( Протокол №8 от

27.05.2024г.)

                                             П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Выдать 27 мая 2024 года    аттестат о среднем общем образовании и

приложение к нему  следующей,  обучающейся   11 класса, завершившую

обучение по образовательной программе среднего общего образования и

успешно прошедшую  государственную итоговую аттестацию:

1.Макаровой Алине Дмитриевне

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ«ЛЮБОСТАНСКАЯ

СРЕДНЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА»

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

    от   27 мая 2024 г.                                                                     № 43

«О выдаче аттестатов  об основном общем образовании обучающимся  9

класса»

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

05 октября 2020г. №546 г. «Об утверждении Порядка заполнения, учета и

выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их

дубликатов»; на основании результатов государственной итоговой

аттестации, решения педагогического совета школы(Протокол № 8 от

27.05.2024г.)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Выдать 27 мая 2024 года  аттестаты об основном общем образовании и

приложения  к ним обучающимся  9 класса, завершившим обучение по

образовательным программам основного общего образования и успешно

прошедшим государственную итоговую аттестацию:

1. Гридину Илье Евгеньевичу

2. Гнездиловой Анастасии Валерьевне

3. Непочатых Антону Юрьевичу

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ«ЛЮБОСТАНСКАЯ

СРЕДНЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА»

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

    от   27 мая 2024 г.                                                                     № 44

«О выдаче свидетельства об основном общем образовании

обучающемуся  9(коррекционного) класса»

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

05 октября 2020г. №546 г. «Об утверждении Порядка заполнения, учета и

выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их

дубликатов»; на основании результатов государственной итоговой

аттестации, решения педагогического совета школы( Протокол № 8 от

27.05.2024г.)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Выдать 27 мая 2024 года  свидетельство  об основном общем образовании и

приложение  к нему обучающемуся  9 ( коррекционного) класса,

завершившего обучение по специальной  образовательной программе

основного общего образования и успешно прошедшим государственную

итоговую аттестацию:

1. Бабурину Илье Андреевичу

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.